

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Советская психоневрологическая больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	82/82	82/82	0/0	15/15	17/17	6/6	1/1	43/43	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	173	173	0	19	26	10	1	117	0
из них женщин	115	115	0	12	16	9	1	77	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	1	0	0	0	1	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. Общебольничный медицинский персонал																						
	<i>1.1. Аппарат управления</i>																						
1/23	Главный врач	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
3/23	Заместитель руководителя по поликлинической работе	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>1.2. Организационно-методический отдел</i>																						

5/23	Заведующий организационно-методическим отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/24	Врач-психиатр по клинко-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/23	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/23	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение стерилизационной и дезинфекционной																						
14/23	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15/23	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	2. Диспансерное отделение																						
22/23	Медицинская сестра патронажная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
24/23	Специалист по социальной работе	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
25/23	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26/23	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/23	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2.4. Кабинет медико-психологического консультирования																						
35/23	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	6. Отделение принудительного лечения в стационарных условиях специализированного типа																						
54/23	Заведующий отделением - врач-психиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
55/23	Врач-психиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
57/23	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
58/23	Медицинская сестра палатная/медицинский брат палатный	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
60/23	Медицинская сестра процедурной/медицинский брат процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
61/23	Инструктор по трудовой терапии	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
62/23	Санитарка/ Санитар	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
63/23	Санитар (для наблюдения за больными и их сопровождения)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
64/23	Специалист по социальной работе	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

65/23	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
66/23	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67/23	Буфетчик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	7. Общепсихиатрическое отделение																						
79/23	Специалист по социальной работе	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	8. Общепсихиатрическое отделение для обслуживания детского отделения																						
92/23	Специалист по социальной работе	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	10. Вспомогательные лечебно-диагностические отделения																						
	10.2. Физиотерапевтический кабинет																						
18/23	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	11. Общебольничный немедицинский персонал																						
	11.7. Общебольничный немедицинский персонал																						
139/23	Ведущий секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11.8. Отдел информационных технологий																						
141/23	Инженер-программист (программист) по технической защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142/23	Техник-программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143/23	Техник по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11.9. Хозяйственно-обслуживающий персонал																						
144/23	Инженер-энергетик (энергетик)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146/23	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148/23	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149/23	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151/23	Столяр	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152/23	Машинист уборочной машины	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11.10 Пищеблок																						

156/23	Заведующий складом (продук- товым)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157/23	Повар	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158/23	Кухонный рабочий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11.11. Прачечная																						
159/23	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗ- ДЕЛЕНИЕ В ГОРОДЕ ЮГОРСКЕ																						
	1. Общебольничная служба																						
166/23	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Диспансерное отделение																						
170/23	Медицинская сестра (врачеб- ной комиссии)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
172/23	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173/23	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2.4. Кабинет врача-психиатра- нарколога участкового																						
59/23	Медицинская сестра (нарколо- гического детского кабинета)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	2.8. Клинико-диагностическая лаборатория																						
184/24	Врач клинической лаборатор- ной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	6. Кабинет приёма больных																						
209/23	Врач-психиатр-нарколог (для обеспечения круглосуточного дежурства)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗ- ДЕЛЕНИЕ В ГОРОДЕ УРАЕ																						
	1. Общебольничная служба																						
212/23	Заведующий структурным подразделением в городе Урае - врач-психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
213/23	Старшая медицинская сестра стационара	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
216/23	Инструктор по трудовой тера- пии	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
217/23	Специалист по социальной работе	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
218/23	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
219/23	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220/23	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222/23	Уборщик производственных помещений (стационарных)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	отделений)																						
	4. Общепсихиатрическое отделение																						
242/23	Заведующий отделением - врач-психиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
243/23	Врач-психиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
244/23	Врач-невролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
245/23	Медицинская сестра процедурной/ медицинский брат процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
246/23	Медицинская сестра палатная/ медицинский брат палатный	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
247/23	Санитарка/ санитар	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
248/23	Санитар (для наблюдения за больными и их сопровождения)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	5. Наркологическое отделение																						
250/23	Заведующий отделением - врач-психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
251/23	Врач-психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
252/23	Врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
253/24	Медицинская сестра процедурной/ медицинский брат процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
254/23	Медицинская сестра палатная/ медицинский брат палатный	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
256/23	Санитарка/ санитар	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
257/23	Санитар (для наблюдения за больными и их сопровождения)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	6. Кабинет приёма больных																						
259/23	Врач-психиатр (для обеспечения круглосуточного дежурства)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
260/23	Врач-психиатр-нарколог (для обеспечения круглосуточного дежурства)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
261/23	Врач-терапевт (для обеспечения круглосуточного дежурства)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
262/23	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	8. Общебольничный немедицинский персонал																						
265/23	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266/23	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

267/23	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/23	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/23	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270/23	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

врио главного врача, заместитель по
медицинской части

(должность)

(подпись)

Ерёмина О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель руководителя по экономи-
ческим вопросам

(должность)

(подпись)

Дмитрива Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Выстороп В.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

ведущий юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Бородина С.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

председатель Совета трудового коллек-
тива

(должность)

(подпись)

Дидович К.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Тулина Н.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Калинина О.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5141

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Матвеева Ксения Павловна

(Ф.И.О.)

30.08.2024

(дата)